- Agrément de catégorie SA1 et SB2 fourni au lieu de B1 demandé ; 
- Chiffre d’affaires non fourni. 

VITRAFA -- 301 769 660 -- 301 769 660 Non conforme : Proposition financière hors enveloppe 

ATTRIBUTAIRES : 

Lot 1 : Entreprise YANEM BUILDING BTP pour un montant TTC de vingt-deux millions quatre cent soixante-quatre 
mille sept cent trois (22 464 703) francs CFA, avec un délai d’exécution de trente (30) jours ; 

Lot 2 : Groupement d’entreprises ECBA/ESDP-SA pour un montant TTC de cent quatre-vingt-seize millions neuf cent 
quatre-vingt-quatorze mille huit cent soixante-quatre (196 994 864) francs CFA avec un délai d’exécution de 
soixante (60) jours. 

MINISTERE DE LA COMMUNICATION, DE LA CULTURE, DES ARTS ET DU TOURISME 

FICHE SYNTHESE RECTIFICATIVE DES RESULTATS PORTANT SUR LE CLASSEMENT DU LOT1  
PARUS DANS LE QUOTIDIEN N°4301 DU VENDREDI 26 DECEMBRE 2025

[...]

anormalement 

basse 

13 MAXIMUM 
PROTECTION 2.548.800 TTC 30.585.600 TTC - - 

Non conforme 
Le montant maximum proposé est inférieur à 

50% du montant prévisionnel 
Non classé 

Attributaire provisoire  
GPS BURKINA SARL pour un montant minimum TTC de quatre millions deux cent soixante-sept mille cinq cent quatre-
vingt-huit (4.267.588) francs CFA et un montant maximum TTC de cinquante-un millions deux cent onze mille cinquante-
six (51.211.056) francs CFA avec un délai d’exécution de trois cent soixante (360) jours dont quatre-vingt-dix (90) jours 
pour chaque commande. 

MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR, DE LA RECHERCHE  ET DE L’INNOVATION 

Demande de propositions n°2025-002/MESRI/SG/DMP du 23 juillet 2025 suivant manifestation d’intérêt n°2025-007/MESRI/SG/DMP du 22 janvier

[...]

FCFA TTC Observations 
Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum  

RESTAURANT 
AMOUNA  6 570 000 17 666 500 ------ ------ 6 570 000 17 666 500 ------ ------ Conforme 

1er  

ATTRIBUTAIRE 
RESTAURANT AMOUNA pour un montant minimum hors TVA de six millions cinq cent soixante-dix mille (6 570 000) francs  
CFA et un montant maximum hors TVA de dix-sept millions six cent soixante-six mille cinq cents (17 666 500) francs CFA 
avec un délai d’exécution de sept (07) jours par commande. 

UNIVERSITE DANIEL OUEZZIN COULIBALY 

DEMANDE DE PRIX A COMMANDES N° 2026-01/UDOC/P/SG/PRCM pour gardiennage et surveillance des locaux au profit de l’Université Daniel 
OUEZZIN COULIBALY - FINANCEMENT :

[...]

la limite de tolérance de 5% 

Non 
classé 

7 SO. SE. REF - - Min : 542 800 
Max : 6 513 600 - Conforme 6ème 

Attributaire 
N. P. S pour un montant minimum TTC de cinq cent cinquante-cinq mille quatre cent quatre-vingt-dix (555 190) F CFA 
et un montant maximum TTC de six millions six cent soixante-deux mille deux cent quatre-vingts (6 662 280) FCFA 
francs CFA avec un délai d’exécution courant l’année budgétaire 2026. Les quantités ont été augmentées de (+1) à 
l’item 2. 

Lot 2 : Gardiennage et surveillance des locaux au profit de l’Université de Dédougou / site de Souri 

N° Soumissionnaires Montants en F CFA HTVA Montants en F CFA TTC Observations Classe-

[...]

9 797 760 - - - 

Non conforme 
Offre anormalement basse mais en dessous de 
la limite de tolérance de 5% 

Non 
classé 

7 SO. SE. REF - - Min : 1 044 064 
Max : 12 528 768 - Conforme 5ème 

Attributaire 
B. P. S SARL pour un montant minimum HTVA de neuf cent trente-six mille quatre cent (936 400) F CFA et un montant 
maximum HTVA de onze millions deux cent trente-six mille huit cents (11 236 800) FCFA avec un délai d’exécution 
courant l’année budgétaire 2026. Les quantités ont été augmentées de (+2) à l’item 2. 

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE ET TECHNOLOGIQUE 

Demande de Prix (marché à commande) N°2025-0023/MESRI/SG/CNRST/DG/PRCP du 25/11/2025 pour des prestations de service de